Приказ № 105
от 02.09.2024 г.
МБОУ СОШ №10 им.К.Б.Бжигакова п.Тлюстехабль»
Об организации наставничества
На основании приказа №08 от 21.02.2022г. «Об организации наставничества» с целью самореализации и закрепления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Бешук И.Б, учителя начальных классов, наставником Горбовой А.Д., учителя начальных классов.
2. Назначить Триш Р.Ш. учителя начальных классов, наставником  Кушу А.Ю., учителя начальных классов
3. Назначить Мамий Н.Р., учителя истории и обществознания, наставником Лелеко Н.Д. учителя истории и обществознания.
4. Назначить Туркав С.Х., учителя русского языка и литературы, наставником Гонежуковой А.М., учителя русского языка и литературы.
5. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых педагогов в соответствии с планами индивидуальной работы.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                              Ловпаче М.А.